zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27.

zlu. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19

descensus. & scis enim dici quādam *πανικά*; dici
item *τὸ κέρα τὸ πολέμως*, rumore adventus nostri, & Cas-
sis, qui Antiochia tenebatur, animus accessit, & Parthi
timor injectus est. itaque eos, cedenteis ab oppido Cas-
sii infuscatus, rem bene gessit. qua in fuga magna aucto-
ritate, & Osaces, Dux Parthorum, vulnus accepit, coeque
interit paucis post diebus. erat in Syria nostrum nomen
in gratia. venit interim Bibulus. credo voluit appella-
zione hac *inani nobis esse par*. in eodem Amano cœpit
laureolam in mustaceo querere. at ille cohortem pri-
main totam perdidit, centurionem primipili, nobilem sui
generis, Afinium Dentonem, & reliquos cohortis ejus-
dem, & Sex. Lucilium, T. Gavii Capionis, locupletis &
splendidi hominis, filium, tribunum militum. sanè pla-
gam odiosam accepiterat cum re, tum tempore. Nos Pin-
denium, quod oppidum munitissimum Eleutherocili-
cum omnium memoria in armis fuit, / feri homines &
armas, & omnibus rebus ad defendendum parati / cinximus
vallo & fossa: aggere maximo. Vineis, turre altissima,
magna tormentorum copia, multis sagittariis, magno la-
bore, apparatu, multis sauciis nostris, incolumi exercitu-
negotium confecimus. hilare sane Saturnalia. militibus
quoque, *equis exceptis*, reliquam prædam concessimus.
mancipi venabant *saturnalibus tertii*. cum hæc scri-
bebam in tribunal, res erat ad n. s. cxx. hinc exercitum
in hiberna agri male pacati deducendum Quinto fratri da-
bam, ipse me Laodiceam recipiebam. Hæc adhuc, sed ad
præterita revertamur. Quod me maximè hortaris, &
quod pluris est, quam omnia, in quo laboras, ut etiam Li-
gurino μόγον satisfaciam: moriar, si quicquam fieri po-
test elegantius. 6 nec jam ego hanc continentiam appello,
qua virtus voluptati resistere videtur. ego in vita mea
nulla umquam voluptate tanta sum affectus, quanta ad-
ficior hac integritate. nec me tam' fama, qua summa est,
quam res ipsa, delicta, quid quæreris? fui tanti: me ipse
non noram: nec satis sciebam, quid in hoc genere facere
possem: / *τεττὲ πρυταναί*, nihil est præclarius. inter-
im hæc λαυτηροί. Atiobazanes opera mea vivit, re-
gnat. & *παροδῶ*, consilio, & auctoritate, & quod insi-
diatoribus eius *οὐαγούστον* me, non modo *τοῦ αὐτοκράτορος*
prabui, regem regnumque servavi. interea ē Cappa-
doccia ne pilum quidem. 11 atque eriam spero toto anno
imperii nostri *teruntium sumptus* in provinciam nullum fo-
re. Brutum abjectum, quantum potui, excitavi: quem
non minus amo, quam tu: panè dixi, quam te. Habet
omnia. nunc publicè litteras Romam mittere parabam.
überiores erunt, quam si ex Amano missem. at te Roma
non fore? sed est totum, quod *τὰ ΚΑΤ.* Mart. futurum est.
vereor enim, ne, cùm de provincia agetur, si Cæsar resulet,
nos retineamur. his tu si adesses, nihil timerem. Redeo
ad urbana: qua ego diu ignorans, ex tuis jucundissimis
litteris *A. D. v. KAT.* Januar. denique cognovi. eas dili-

gentissimè philogenes libertus tuus, curavit, perlongs, &
non satis tuta via, perferendas. nam qu. 5 13 Lenii pueris
scribis datas, non acceperam. Jucundè de Cæsare, & que
Senatus decrevit, & qua tu speras: quibus ille si cedit,
salvi sumus. Incendio Platoriano quod Læsus adulitus
est, minus molestè fero. Lucejus de Q. Cassio cur tam
vehemens fuerit, & quid actuū sit, haveo scire. Ego,
cum Laodiceam venero, Quinto, fororis tua filio, 14 to-
gam puram jubeor dare; cui moderabor diligenter;
15 Dejotarus, cuius auxiliis magnis usus sum, ad me, ut
scripti, cum Ciceronibus Laodiceam venturus erat. Tua
etiam Epiroticas exspecto litteras; ut habeam rationem
non modò negotii, verum etiam otii tui. Nicanor inof-
ficio est, & à me liberaliter tractatur: quem, ut puto, Ro-
mam cum litteris publicis mittam; ut diligentius perferan-
tur, & idem ad me certa de te, & à te referat. Alexis
quod mihi toties salutem adseritur, est gratum. sed cur
non suis litteris idem facit, quod meus ad te Alexis facit?
16 Phemio quaritur *κίσσης*. Sed hæc hæc tenus. Cura, ut
valeas, & ut sciam, quando cogites Romam. etiam atque
etiam vale. Tua tuosque Thermo & præsens Ephesi di-
ligentissimè commendaram, & nunc per litteras: ipsum
que intellexi esse per studiorum tu. Tu velim, quod an-
tea ad te scripsi, de domo 17 Pammenti, des operam, ut
quod tuo, neque beneficio puer habet, tures, ne qua-
ratio convellatur. 18 utrique nostrum honestum ex-
stimo; tum mihi erit pergitatum.

CICERO ATTICO S.

TE IN Epirum salutem venisse, & ut scribis, ex senten-
tia navigasse, vehementer gaudeo: non esse Roma
meo tempore per necessarium, submoleste fero; hoc me ra-
men consolor, 19 non spero te istuc jucundè hiemate 20 &
libenter requiescerem. Cassius, frater Q. Cassii, familiari-
tui, pudentiores illas litteras miseratae / de quibus tu ex me
requiris, quid sibi voluntat / quam eas, quas postea traxi-
sit, quibus 21 per se scribit confitum est Particum bel-
lum. receperunt illi quidem ab Antiochia ante Bibuli ad-
ventum, sed nullo nostro 22 εὐημερηγόν, hodie vero
hierianum in Cyrihestica, maximumque bellum impendet.
nam & 23 Orides, regis Parthorum filius, in provincia no-
stra est: nec dubitat Dejotarus, cuius filio pasto est Artas-
veldis filia, ex quo serui perestr, quin cum omnibus copiis
ipse prima astuta Euphiatem transiit. quo autem
die Cassii litteræ vicesim senatu recitare sunt, id est,
Nonis Octobr. eodem mea tumultum nuntiantes. Asius
noster ait, nostras auctoritatis plenas fuisse; illis negat
credimus. Bibuli nondum erant allatae; quas certo scio
plenas timeris fore. Ex iis rebus hoc vereor, ne, cùm
Pompejus propter metum recum novarum nosquam di-
mittatur, Cæsari nullus honor a senatu habeatur; dum
hic nodus expediatur, non putet senatus, nosante quam
successum sit, oportere decedere; nec in tanto motu rerum
tantus.

7. *Σεβ εἰνι διει.*) Vulg. interim scis enim quādam *πανικά* dīcī? item
τὰ κέρα.
2. *πανικά.*) Panicos sive subitos terrores.
3. *Τὰ κέρα.*) Inanæ terrores belli.
4. *Οὗτοι.*) Ira repudiat Vic. ex suo antiquiori, antea *οὕτοι*.
5. *Σατυραλία τριτια.*) Et hoc est à Vic. prius *Saturnalibus* certi.
6. *Νεικανίς.*) Hæc est Dec. electio qui quādam vicesim senatum: Vulg.
me tam *τριτια*.
7. *Ρεθὲ πρυταναί.*) Intumescere superbiū effector. Hæc quoque
tendat debet Vic. Germani *πρυταναί*.
8. *Εγγένεια.*) In transitu, obiter.
9. *Απρόσθιον.*) Non facilem editio: minime affabilem.
10. *Αὐτοκράτορον.*) Integrum & incorruptum largitione. Ver-
o non hanc reperi in suis Lambi, quam Vic. in suis existare negat.

11. *Αἴρεται εἰνι σπερι.*) Ante hanc periodum in vulg. legitur illa, *Ερυ-
θριαν οἴνον*, &c.
12. *Κατ. Ματ. futurum.*) Vulg. futurum sit.
13. *Λιται περια.*) Vulg. *Λιται*.
14. *Τριγαμ παραμ. jubeor dare.*) Ira repudiat Vic. prius legebatur, 14-
zam puram jubeat dare.
15. *Δειταρος.*) Nomen Deiitare planè & integre exaratum est in
cod. Bof quod Victor, & Malap., insus reperiunt negant.
16. *Πομπει.*) Ita eriam emendat Vic. antea, *Πομπει*.
17. *Pammēni.*) Vulg. *Pammēni*.
18. *Οὐριζεντήνη παραμ.*) Bos. & Lamb. ex Dec. & Torn. *Οὐριζεντήνη*,
rescripserunt, quod deus in vulgatis.
19. *Ζεν σπερι.*) Vulg. quid non spes.
20. *Ει λιτερην σπερι.*) Totum hoc abest à vetero libro, ut Fulv.
& Iun. videatur recte.
21. *Περι στριβινον σπερι.*) Per se, non est in ms. Vicini.
22. *Εὐημερηγόν.*) Prospero successu.
23. *Ορδες regia.*) Man. ex Bessar. ms. *Ορδες regia*.

tantis provinciis singulos legatos praesesse. hic, ne quid mihi proerogetur, quod ne intercessor quidem sustinere posse, horro: atque eo magis, quod tu abes, qui consilio, gratia, studio multis rebus occurreres. sed dices me ipsum mihi sollicitudinem fuisse. cogor; & velim ita sit, sed omnia mea. et si bellum i *ἀρπετάνων* habet illa tua epistola, quam dedisti nauis Butiroto: TIBI, UT VIDEO ET SPERO, NULLA AD DECEDENDUM ERIT MORA. mallem, UT VIDEO: nihil opus fuit, UT SPERO, acceperam autem satis celeriter iconii per Publicanorum tabellarios à Lentuli triumpho data, his *γλυκύπικρος* illud confirmas, moram mihi nullam fore: deinde addis, si quid fecus, te ad me fore venturum, 3 pungunt me dubitationes tue: simul & vides, quas accepimus litteras, nam quas Hermoni, centurionis Camulae ipse scribis te dedisse, non acceperis. Leni pueris te dedisse, sapere ad me scriperas, eas Laodicea denique, cum eo venissem, 11. 1. D. Febr. Lenius mihi reddidit, data A. D. X. KAL. Octobres. Lenio tuas commendationes & statim verbis, & reliquo tempore repobabo, haec littera bettera veleta habeant, unum hoc novum, de Cybiranis pantheris, multum te amo, quod respondisti M. Octavio, te non putare, sed potius omnia, 6 quae certa non erunt, pro certo negato, nos enim & nostra sponte bene firmi, & mercure auctoritate tua inflammati vicimus omnes (hoc tu ita repeties) cum abstinentia, tum iustitia, facilitate, clementia, cave potes quicquam homines magis umquam esse *μετρια*, quam nullum teruntium, me obtineat provinciam, sumus factum esse, nec in tempubli, nec in quemquam meorum, praterquam in L. Tullium legatum. is, 7 ceteroqui abstinent, sed Julia lege 8 translati, 9 semel tamen in diem, non, ut alii solebant, omnibus vicis; prater eum semel, nemo accepit, facit ut mihi excipiens sit, cum Teruntium nego sumus factum. preter eum accepit nemo, has à nostro Q. Titinio sordes acceptimus. Ego, astivis confecti, Quintum fratrem hibernis, & Cilicia praefeci. Q. Voluum, tui Tiberi genetum, certum hominem, 10 sed mirificetiam abstinentem, nisi in Cyprus, ut ibi paucos dies esset, ne cives Romani pauci, qui illuc negotiantur, jus sibi dictum negarent, nam evocari ex insula Cyprios non licet. ipse in Asiam profectus sum Tarso Nonis Januariis; non mehercule dici potest, qua admiratione Cilicia civitatum, maximeque Tarrensum. poitea vero quam Taurum transgessum, minifica expectatio Alix nostrarum dicebam, quae sex mentibus imperii mei nullas meas accepit litteras, numquam hospitem viderat. illud autem tempus quoramus ante me fuerat in hoc quatuor, civitates occupantes, ne in hiberna milites recipient, magnas pecunias

nias dabant: Cipri talenta Attica ec. qua ex insula (non ὑπερβολαις, sed verissime loquor) nummus nullus 11 me obumente erogabitur. ob haec beneficia, quibus illi obstupecent, mullos honeste mihi, nisi verborum, decerni sino: 12 statuas, fana, 13 *τίθεται προ* prohibebō: nec sum in ulla realia molestus civitatibus; sed forsitan, qui haec prædicem de me, perfici, si me amas, tu enim me haec facere voluisti. Iterigitur ita per Asiam feci, ut etiam famas, qua nihil miserius est, quae tunc erat in hac mea Asia, / messis enim nulla fuerat / mihi optanda fuerit. quacumque iter feci, nulla vi, nullo iudicio, nulla contumelia, auctoritate, & cohortatione perfeci; ut & Græci, & cives Romani, qui frumentum comprefserant, magnum numerum populis pollicerentur. Idibus Februario, quo die has litteras dedi, forum institueram agere Laodicea Cybirkaticum, & Apamense ex Idibus Mart. ibidem Synnadenē, Pamphilum 14 (tum Phemio discipiam *ἥρης Αονίου*) Iaoticum: ex Idibus Mai. in Ciliciam, ut ibi Junius consumatur. velim tranquille à Parthis, Quintilis, si erit, ut volumus, in itinere est, per provinciam redeunibus, consumendus. venimus enim in provinciam Laodiceam, 15 Sulpicio, & Marcello cos 5, prius KAL. Sextiles, inde nos oportet decidere A. D. 1111. KAL. Sext. primum comendam à Quinto fratre, urse præfici patiatur: quod & illo, & me invictissimo fieri. sed alter honeste fieri non potest, præsestitum cum, virum optimum, Pontium, ne nunc quidem retinere possum, rapit enim hominem Postumius Romanus, fortasse etiam Postumia. Habet consilia nostra, nunc cognosc de Bruto. Familiareis habet Brutus tuus quosdam credidores Salaminiorum, ex Cypro, M. Scaptium, & P. Matiniūm, quos mihi majorem in modum commendavit. Marinum non novi. Scaptius ad me in castra venit, pollicitus sum curaturum me. Biuti causa, ut ei Salaminii pecuniam solverent, egit gratias, præfecturam petivit. negavit me cuiquam negotianti dare: quod idem tibi ostenderam. Cn. Pompejo perenti probaram institutum meum: quid dicam? Torquato, de M. Lenio tuo; multis aliis, si præfectus vellet esse syngraphæ causa, me curiarum, ut exigenter, gratias egit: discessit. Appius noster turmas aliquot equitum dederat huic Scaptio, per quas Salaminios coerceret; & eundem habuerat præfectum, *νεκταῖς* Salaminios. ego equites ex Cypro decedere jussi, moleste tulit Scaptius, quid multa: ut ei fidem meas præstarem; cum ad me Salaminii Tarsum venissent, 16 & in his Scaptius, imperavi, ut pecuniam solverent, multa de syngrapha, de Scaptii injuriis, negavi me audire. 17 hortatus sum; petivi etiam pro meis in civitatem beneficijs, ut negotium conficerent: idenque dixi me coaucturum, ho-

Kkk. 2. mines

1. *Ἄρχοτελεστίνη.* Clauſulam. Vulg. *ἄρχοτελεστίνη.*

2. ERIT MORA.] Verbū, erit, in omnibus Boſiū exstabat, præterquam in Heraclide excedendum justit.

3. *Παροχη μεδιτationis.* Ita refutat Viā. Vsl. tamen mavult vulgum, arguit, nec eius anctioritate sui ms.

4. *Centurio Camulae.* / Ita etiam coniect Manuicu, prius legibus scimus. Iunius emendat, centurio camula; quomodo & concrebat ante ipsum Guelm. nisi quod is præterea volebat. Herm.

5. Et reliquo tempore, re prolato.] Vulg. & reliquo tempore parab.

6. Quae certam erant.] Torn. cod. quae certa non erant.

7. Corrigat abſente.] Sic emendavit Viā. antea scriptum erat, etiam qui abſente.

8. Translati.] Man. Mal. Boſita correxerunt partim ex conjectura, parum ex libris vulg transita.

9. Semel tamen in diem, Tantum, pro, tamē, haber, liber vetus Viā.

10. Sed mirific tuam.] Hic quoque convenit Dec. cum libris Malasp.

vulgo deest vox, etiam Folv. ait in quodam ms. est, & mirific abſente semper etiam est conjectura Man.

11. Me obiumente erigabitur.] Boſius ex missione, impressi, erigatur.

12. Statuas, fana *τίθεται προ*. Hac emendatio debetur Man. Viā reponetbas *τίθεται προ* quod vulgo receptum est: Liber, quæ fuit N. Leoniceni haber, statuas ancas *τίθεται προ*. Ante Viā. formis excusū habebant fidem præhibeb.

13. *Τίθεται προ.* Quadriges annas aut marmoreas.

14. Tum Phemio discipiam *ἥρης Αονίου*.] Ita refutat Victor. nisi quod pro, scripsit, cum: hic autem emendavit Lambinus, nihil edidimus; corrupta lectio, hinc era, cum semis discipiam *ἥρης Αονίου*.

15. Sulpicio & Marcello Coss.] Hoc glossema este autumat. Manuicu.

16. Est in hī Scaptius.] Vulg. & una Scaptius.

17. Hortatus sum; petivi etiam.] Sic corrixi: Viā & ex hac corrupta ml. scriptura, hortatus sum detiri, &c. prins legebatur, hortatus sum detiri etiam.

1. T. ala-

mines non modò recusat, sed eriam hoc dicere, se à me solvere, quod enim Prætori dare confluissent, quoniam ego non acceperam, se à me quodam modo dare; atque etiam minus esse aliquanto in Scaptili nomine; quām in festigali Prætorio, collaudavi homines, reflet; inquit Scaptilius: sed subducamus summam, interim cum ego in e dicto tralaticio centesimas me observatum habeam, cum anatociis anniversario, ille ex syngrapha postulabat 3 quaternas, quid ait? inquam, possūme contra meum edictum? at ille profert s. c. Lentulo Philippoque eos. ut, qui Ciliciam obtineret, jus ex illa syngrapha diceret, cohortui primō: & erat eis in iuris civitatis reperio duo s. c. iisdem consilibus de eadem syngrapha. Salaminii cū Rōmā versuram facere vellent, non poterant; quod lex Gabinia veratab. tum ii Bruti familiare, fœti gratia Bruti, 5 dare solebant IIII, si sibi s. c. ca veretur, fit gratia Bruti s. c. UT NEVE SALAMINIS, NEVE QUI HIS DEDISSET, FRAUDI ESSET, pecuniam numerarunt: & postea venit in mentem fœneratoribus, nihil se juvare illud s. c. quod ex syngrapha iudicari lex Gabinia viceret, tum fits s. c. 6 UT ET EA SYNGRAPHA ESSET QUA VI CETERAE. Sed ut eodem: cū hæc dis seruissim; seducit me Scaptilius; ait se nihil contradicere; sed illos putare talenta ec. se debere; ea se velle accipere: debere autem illos paullo minus: rogat, ut eos a. c. perducam, optimè, inquam, voco illos ad me, remoto Scaptilio, quid vos? quantum, inquam, debet? respondent a. v. refero ad Scaptium, homo clamare, & quid opus est? inquam, rationes conferatis, assidunt; subducunt; ad numimum convenit, illi se numerare velle, urgere ut acciperet. Scaptilius me rufus seducit: rogat, ut rem sic re-

linquam. dedi veniam homini impudenter perentis. Græcis querentibus; ut in fano deparent, postulantibus non concessi. clamare omnes qui aderant, nihil impudentius Scaptilio, qui centesimus cum anatocismo contentus non esset: alii, nihil stultus. mihi autem impudens magis, quam stultus, videbatur. nam aut bono nomine, centesimus contentus erat, aut non bono, querentes centesimas sperabat. Habes meam causam: quæ si Bruti non probatur; nescio, cur illum atque me: sed avunculo eius certe probabitur, præsternit cum s. c. modò factum sit, puto, postquam tu es protectus, in creditorum causa, ut centesima perpetuo scenore dicerentur. hoc quid intereat, si tuos digiti novi, certe habes subductum. in quo quidem 10 οδόν μαρτυρίου, Lucejus M. F. queritur apud me per litteras, sumnum esse periculum; ne culpa senatus, his decretis, res ad rabularum perveniat. commemorat, quid olim mali C. Julius fecerit, cū dieculam 11 duixerit: numquam respüb. plus. Sed ad rem redeo. meditare aduersus Brutum causam meam: si hæc causa est, contra quam nihil honestè dici potest; præsternit cū integrum rem & causam reliquerit. Reliqua sunt domestica.

11 De εὐδημίᾳ, probo idem, quod tu, 12 Postumia F. ille quoniam Pontidæ nugatur. sed vellem adesse. à Quinto fratre his mensibus nihil expectari. nam Taurus propter nives ante mensem Junium transfirri non potest. Thermum, ut rogas, creberrimis listeris fultio, P. Valerium negat habere quicquam Dejotarus rex, eumque ait à se sustentari. Cū scies, Romæ intercalatum sit, nec ne, 13 velim ad me scribas certum, quo die mysteria futura sint. Litteras tuas minus paullo exspecto, quā si Romæ es; sed tamen exspecto.

M. TULLIUS

1. Tralaticie.) Vulg. translatio.
2. Cum anatociso anniversario.) Una littera addita ad manuscriptam lectionem: ita emendata Bof. Lamb. & Corrad. cum anatociso anniversario: vulg. cum anatocismi anniversario.
3. Quaternae.) Vulg. edunt IIII.
4. Et erat rūma. Vulg. clementina.
5. Dare solibant I. V. Sic omnes lūniū mſl. vulgō, dare valēt, sibi ſcī.
6. Ut & ea syngrapha effet quārū.) Bofii hæc est corrēctio. Lamb. legit ea syngrapha effet idem, jure quo cetera, nū mētire; vulgatam lectionem retinet lun. & nihil mutat, ea autem est, ut & ea syngrapha effet, quām cetera, Vrfini mſl non aliis ea syngrapha jure effet quam cetera, ſed ut ſolum.
- 7a. Rogat ut erit.) A. vulg. nū abſit.
- 7b. Quid ep̄ inquam.) Lambini ita legit, quid prius effit inquam,

quām ut ratione eſſet. mſl. duo Pal. habent, quid ep̄ inquam, quām ratione, &c.

9. Οδός πάτερ.) Præter propositum, obiter.
10. Duxit.) Max. conjecturam hanc Scidæ adjuvavit; vulg. dispicit.
11. De εὐδημίᾳ.) Restitutio hæc est Viator. antea legebatur corde pess.

12. Postumia F. ille quoniam Pontidæ.) Est à Deo hæc lectio, videtur etiam antea Max. de filiis, non filiis Postumie hic agi: promonit, illa deefit in vulg. & Peutidia, pro. Pontidæ legitur; quod ramen refutat. Vlt. quoniam prius effet, Pomelia.

13. Velim ad me ferbar certum.) Ceterum, pro. certum est in antiquis litteris, & ita videtur Vrfini legendum, interpunctionis nota ad verbūm scribas, positas; quod probat lunius, ſed tamen retinet certum, non certum.

A. D.

E